
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN VĨNH BẢO 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Vĩnh Bảo, ngày       tháng 9 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc mở lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và An ninh 

cho đối tượng 4 thuộc cấp huyện quản lý và bồi dưỡng 
 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

năm 2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh năm 2013; Nghị định số 

13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp 

thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh; 

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-HĐGDQP&AN ngày 19/02/2024 của Hội 

đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện Vĩnh Bảo về công tác giáo dục 

quốc phòng và an ninh năm 2024; 

Xét đề nghị của đồng chí Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an 

ninh huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Mở 01 lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và An ninh cho đối 

tượng 4 thuộc cấp huyện quản lý và bồi dưỡng (đối tượng Hiệu trưởng các 

Trường trung học cơ sở, tiểu học và mầm non) trên địa bàn huyện. 

- Số lượng: 63 đồng chí (có danh sách kèm theo). 

- Thời gian: 04 ngày (Dự kiến từ ngày 24/9 - 27/9/2024). 

- Địa điểm: Tại trung tâm chính trị huyện. 

Điều 2. Ban Chỉ huy quân sự huyện phối hợp, hiệp đồng với các cơ quan, 

đơn vị có liên quan, triển khai làm tốt công tác chuẩn bị và tổ chức mở lớp theo kế 

hoạch, đạt kết quả cao.  

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy 

trưởng Ban CHQS huyện, Trưởng Công an huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Bộ CHQS thành phố Hải Phòng; 

- Thường trực Huyện uỷ; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Đức Cảnh 



2 

 

DANH SÁCH  

Bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 4 năm 2024  

huyện Vĩnh Bảo 
(Kèm theo Quyết định số …./QĐ-UBND, ngày 10/9/2024 của Ủy ban nhân dân huyện) 

 

TT Họ  và tên 
Chức vụ 

công tác 
Đơn vị công tác 

Quê 

quán 

1.  Đỗ Thị Thanh Huế Hiệu trưởng Trường mầm non Thị trấn VB  

2.  Lê Thị Kim Anh Hiệu trưởng Trường tiểu học Thị trấn  

3.  Trần Thị Loan Hiệu trưởng Trường mầm non xã Trấn Dương  

4.  Bùi Thị Thúy Hiệu trưởng Trường tiểu học Trấn Dương  

5.  Đỗ Thị Xuyến Hiệu trưởng Trường mầm non xã Vĩnh Tiến  

6.  Phạm Thị Hợi Hiệu trưởng Trường tiểu học Vĩnh Tiến - Cổ Am  

7.  Nguyễn Thu Thủy Hiệu trưởng Trường THCS Cổ Am - Vĩnh Tiến  

8.  Phạm Thị Nga Hiệu trưởng Trường mầm non xã Hòa Bình  

9.  Đoàn Thị Chung Hiệu trưởng Trường tiểu học Hòa Bình  

10.  Lê Thị Vân Hiệu trưởng Trường THCS Hòa Bình - Trấn Dương  

11.  Vũ Thị Nguyệt Hiệu trưởng Trường mầm non xã Cổ Am  

12.  Nguyễn Thị Hân Hiệu trưởng Trường mầm non xã Tam Cường  

13.  Nguyễn Hữu Khá Hiệu trưởng Trường tiểu học Tam Cường  

14.  Nguyễn Thị Nhính Hiệu trưởng Trường mầm non xã Cao Minh  

15.  Vũ Thị Vân Hiệu trưởng Trường tiểu học Cao Minh  

16.  Đỗ Thúy Hằng Hiệu trưởng Trường mầm non xã Liên Am  

17.  Hà Thị Kim Anh Hiệu trưởng Trường tiều học Liên Am- Lý Học  

18.  Đỗ Thị Gái Hiệu trưởng Trường mầm non xã Lý Học  

19.  Hoàng Thị Hợi Hiệu trưởng Trường THCS Lý Học- Liên Am - Cao Minh  

20.  Ngô Thị Hồng Nhung Hiệu trưởng Trường mầm non xã Tiền Phong  

21.  Bùi Thị Phíp Hiệu trưởng Trường tiểu học Vĩnh Phong - Tiền Phong  

22.  Bùi Đức Tuyên Hiệu trưởng Trường THCS Tiền Phong - Vĩnh Phong  

23.  Vũ Văn Duy Hiệu trưởng Trường tiểu học Cộng Hiền  

24.  Đỗ Xuân Hưng Hiệu trưởng Trường THCS Cộng Hiền  

25.  Đặng Thị Hiền Hiệu trưởng Trường mầm non xã Đồng Minh  

26.  Đỗ Thị Dân Hiệu trưởng Trường tiểu học Đồng Minh  

27.  Phạm Xuân Hưng Hiệu trưởng Trường THCS Đồng Minh  

28.  Nguyễn Xuân Quang Hiệu trưởng Trường THCS Hưng Nhân  

29.  Nguyễn Thị Hà Hiệu trưởng Trường tiểu học Thanh Lương  

30.  Bùi Thị Thúy Hiệu trưởng Trường mầm non xã Vinh Quang  

31.  Nguyễn Thị Thu Hồng Hiệu trưởng Trường tiểu học Vinh Quang  

32.  Nguyễn Thị Kim Lanh Hiệu trưởng Trường THCS Vinh Quang- Thanh Lương  

33.  Lê Thị Yên Hiệu trưởng Trường mầm non xã Nhân Hòa  

34.  Trần Thị Nguyệt Hiệu trưởng Trường tiểu học Nhân Hòa  

35.  Ngô Gia Nghì Hiệu trưởng Trường THCS Nhân Hòa- Tam Đa  



3 

 

TT Họ  và tên 
Chức vụ 

công tác 
Đơn vị công tác 

Quê 

quán 

36.  Đoàn Thị Loan Hiệu trưởng Trường mầm non xã Tam Đa  

37.  Trần Văn Biến Hiệu trưởng Trường tiểu học Tam Đa  

38.  Phạm Thị Thu Hiệu trưởng Trường mầm non xã Tân Liên  

39.  Phạm Thị Hồng Hiệu trưởng Trường tiểu học Tân Liên  

40.  Phạm Đại Dương Hiệu trưởng Trường tiểu học Việt Tiến  

41.  Đoàn Thị Đẳng Hiệu trưởng Trường mầm non xã Vĩnh An  

42.  Vũ Văn Tính Hiệu trưởng Trường tiểu học Vĩnh An  

43.  Nguyễn Thị Thanh Hòa Hiệu trưởng Trường mầm non xã Giang Biên  

44.  Đoàn Thị Kim Thanh Hiệu trưởng Trường tiểu học Giang Biên  

45.  Vũ Thị Thênh Hiệu trưởng Trường THCS Giang Biên  

46.  Nguyễn Thị Tính Hiệu trưởng Trường mầm non xã Dũng Tiến  

47.  Nguyễn Văn Huyền Hiệu trưởng Trường tiểu học Dũng Tiến  

48.  Nguyễn Văn Tịu Hiệu trưởng Trường THCS Dũng Tiến  

49.  Lê Thị Huế Hiệu trưởng Trường mầm non xã Trung Lập  

50.  Đào Thị Hương Hiệu trưởng Trường tiểu học Trung Lập  

51.  Phạm Tiến Ba Hiệu trưởng Trường THCS Việt Tiến- Trung Lập  

52.  Phạm Thị Điến Hiệu trưởng Trường mầm non xã Hùng Tiến  

53.  Nguyễn Thị Minh Hiệu trưởng Trường mầm non xã Vĩnh Long  

54.  Nguyễn Thị Viển Hiệu trưởng Trường mầm non xã Thắng Thủy  

55.  Phạm Kiên Trung Hiệu trưởng Trường THCS Thắng Thủy - Vĩnh Long  

56.  Nguyễn Thị Kim Anh Hiệu trưởng Trường tiểu học Hiệp Hòa  

57.  Phạm Thị Thanh Thúy Hiệu trưởng Trường THCS Hiệp Hòa - Hùng Tiến  

58.  Vũ Thị Búp Hiệu trưởng Trường mầm non xã Tân Hưng  

59.  Nguyễn Thị Hồng Hiệu trưởng Trường THCS Tân Hưng- Thị trấn  

60.  Phạm Thị Liên Hiệu trưởng Trường mầm non xã An Hòa  

61.  Đặng Thị Hưởng Hiệu trưởng Trường tiểu học An Hòa  

62.  Vũ Minh Tiến Hiệu trưởng Trường THCS An Hòa  

63.  Nguyễn Như Hiền Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm  

 


		2024-09-10T16:51:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-10T16:51:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-10T16:51:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-10T16:51:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-10T16:51:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-10T16:51:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-10T16:51:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-10T16:51:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




